
POZVÁNKA 

na 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LESKOVICE 

které se koná 

v pátek 2. 6. 2023 od 20 hodin 

v kanceláři obecního úřadu 

 Program: 

 1. Zahájení, určení zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu 

 2. Pravomoc starosty na schvalování rozpočtových opatření 

 3. Schválení závěrečného účtu 

 4. Schválení účetní závěrky 

 5. Záměr prodeje pozemku 

 6. Turistická stezky 

 7. Fotovoltaika 

 8. Různé 

 9. Diskuse 

 Zveme všechny občany a členy zastupitelstva obce. 

                                                                                             Starosta František Brada 

 Vyvěšeno na úřední desku dne: 16. 5. 2023 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Právní úprava vyvěšování pozvánek na jednání zastupitelstva a jejich náležitostí 
vyplývá z ustanovení § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který zní: 

 „Obecní úřad informuje o místě, době a navrženém programu připravovaného 
zasedání zastupitelstva obce. 
 Informaci vyvěsí na úřední desce obecního úřadu alespoň 7 dní před zasedání 
zastupitelstva obce; kromě toho může informaci uveřejnit způsobem v místě 
obvyklým.“ Sedmidenní lhůta pro vyvěšení pozvánky na úřední desku je lhůtou 
minimální a je nutno tuto dodržovat. 


